(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號: 0992)

董事辭任

聯想集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈，單偉健先生基於

事務繁重，由二零零八年五月二十三日起，辭任為本公司的非執行董事。單

先生確認彼並沒有與董事會意見分歧，及並無有關其辭任之事項須知會本公

司股東。

與單先生辭任的同時，Daniel A. Carroll 先生亦於同日辭任為單先生之替任董

事。

董事會在此感謝單先生及 Carroll 先生對本公司作出的貢獻。

承董事會命

主席
楊元慶

香港，二零零八年五月二十二日

於本公告日期，執行董事包括楊元慶先生及William J. Amelio先生；非執行董事包括

柳傳志先生、朱立南先生、馬雪征女士、James G. Coulter先生、William O. Grabe先

生、單偉健先生、Justin T. Chang先生(James G. Coulter先生的替任董事)及Daniel A.
Carroll先生(單偉健先生的替任董事)；及獨立非執行董事包括吳家瑋教授、丁利生先

生、John W. Barter III先生及田溯宁博士。